[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.05.2022                                                                                                   № 15/109
г. Слободской Кировской области

О награждении Почетной грамотой Слободской городской Думы
Долматовой Т.М.
В соответствии с п.1.2 Положения о Почетной грамоте Слободской городской Думы, утвержденного решением Слободской городской Думы от 20.08.2008 № 44/478
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Наградить   Почетной   грамотой   Слободской   городской   Думы

	ДОЛМАТОВУ
Татьяну Михайловну

	- заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Слободской музейно-выставочный центр», за многолетний добросовестный труд, активное участие в проектной деятельности по сохранению культурного наследия города Слободского, большой вклад в развитие музейного дела и в связи с 100-летием со дня образования музея.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

    И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                         З.А. Баранова